

**V6 Invest A/S**

**Holger Danskes Plads 4, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**2014/15**

---

**CVR-nr. 34 58 13 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2016.

---

Jørgen Søndergaard Axelsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2014 - 30. september 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

V6 Invest A/S  
Holger Danskes Plads 4  
6900 Skjern

CVR-nr.: 34 58 13 04  
Stiftet: 11. maj 2012  
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
3. regnskabsår

### Bestyrelse

Palle Serup, formand  
Jørgen Søndergaard Axelsen  
Kristian Skannerup

### Direktion

Jørgen Søndergaard Axelsen

### Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

### Bankforbindelse

Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være investeringsselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.185 kr. mod -1.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.820 kr. mod 10.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.185</b>	<b>-1.627</b>
Andre finansielle indtægter	14.055	15.750
Øvrige finansielle omkostninger	-157	-101
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.713</b>	<b>14.022</b>
1 Skat af årets resultat	-893	-3.455
<b>Årets resultat</b>	<b>2.820</b>	<b>10.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.820	10.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.820</b>	<b>10.567</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		375.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>375.000</u>	<u>450.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>375.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		2.243	27.563
Tilgodehavender i alt		<u>2.243</u>	<u>27.563</u>
Likvide beholdninger		<u>151.605</u>	<u>48.866</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>153.848</u></b>	<b><u>76.429</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>528.848</u></b>	<b><u>526.429</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	16.843	14.023
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>516.843</u></b>	<b><u>514.023</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Selskabsskat	4.505	6.156
	Anden gæld	7.500	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.005</u>	<u>12.406</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.005</u></b>	<b><u>12.406</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>528.848</u></b>	<b><u>526.429</u></b>

**3 Nærtstående parter**

## Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	893	3.455
	<b>893</b>	<b>3.455</b>

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	14.023	514.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.820	2.820
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>16.843</b>	<b>516.843</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 3. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lexa ApS, Holger Danskes Plads 4, 6900 Skjern

Thygesen Holding ApS, Præstegårdsvej 4, 6900 Skjern

Skannerup Holding ApS, Thorstedvej 6, 6990 Ulfborg

P. Serup ApS, Møllebjergvej 15, 7441 Bording

NJN Holding ApS, Erhvervsparken 2, 6900 Skjern